СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.09.2023 г.           №1/4

р.п. Кузоватово

О постоянных комиссиях Совета

депутатов муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской

области седьмого созыва

В соответствии с частью 2 статьи 33 Устава муниципального образования

«Кузоватовский район», Регламентом Совета депутатов муниципального

образования «Кузоватовский район», утверждённым  решением Совета депутатов

муниципального образования «Кузоватовский район» от 02.08.2018 № 57/45,

Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального

образования «Кузоватовский район», утверждённым решением Совета депутатов

муниципального образования «Кузоватовский район» от 08.07.2005 № 3/11, с

учётом внесённых  в него изменений и дополнений, Совет депутатов

муниципального образования «Кузоватовский район»  решил:

1. Образовать постоянные комиссии Совета депутатов муниципального

образования «Кузоватовский район» Ульяновской области седьмого созыва:

1.1. Комиссию по бюджету, экономике, налогам, предпринимательству и

землепользованию.

1.2. Комиссию по местному самоуправлению, социальной политике,

обращениям граждан, правопорядку и делам молодёжи.

1.3. Комиссию по промышленной политике, жилищно-коммунальному

хозяйству, строительству, транспорту и связи.

1.4. Комиссию по аграрной политике и экологии.

2. Утвердить составы постоянных комиссий Совета депутатов

муниципального образования «Кузоватовский район» седьмого созыва:

2.1. Комиссия по бюджету, экономике, налогам, предпринимательству и

землепользованию:
2.1.1. Вострецова Светлана Александровна - депутат Совета депутатов

муниципального образования «Кузоватовский район», муниципального

образования Спешневское сельское поселение (по согласованию);

2.1.2. Гнутов Валерий Михайлович - депутат Совета депутатов

муниципального образования «Кузоватовский район», муниципального

образования Безводовское сельское поселение (по согласованию);

2.1.3. Козырева Вера Владимировна - депутат Совета депутатов

муниципального образования «Кузоватовский район», муниципального

образования Лесоматюнинское сельское поселение (по согласованию);

2.1.4. Ерёмина Ольга Ивановна – депутат Совета депутатов муниципального

образования «Кузоватовский район», муниципального образования Еделевское

сельское поселение (по согласованию).

2.2. Комиссия по местному самоуправлению, социальной политике,

обращениям граждан, правопорядку и делам молодёжи:

2.2.1. Князькина Любовь Степановна - депутат Совета депутатов

муниципального образования «Кузоватовский район», муниципального

образования Еделевское сельское поселение (по согласованию);

2.2.2. Крючков Олег Александрович - депутат Совета депутатов

муниципального образования «Кузоватовский район», муниципального

образования Кузоватовское городское поселение (по согласованию);

2.2.3. Малкина Лариса Вениаминовна – депутат Совета депутатов

муниципального образования «Кузоватовский район», муниципального

образования Коромысловское сельское поселение (по согласованиию);

2.2.4. Мещерякова Тамара Николаевна - депутат Совета депутатов

муниципального образования «Кузоватовский район», муниципального

образования Безводовское сельское поселение (по согласованию);

2.2.5. Чехонин Григорий Анатольевич - депутат Совета депутатов

муниципального образования «Кузоватовский район», муниципального

образования Коромысловское сельское поселение (по согласованиию).

2.3. Комиссия по промышленной политике, жилищно-коммунальному

хозяйству, строительству, транспорту и связи:

2.3.1. Аношкин Анатолий Федорович - депутат Совета депутатов

муниципального образования «Кузоватовский район», муниципального

образования Еделевское сельское поселение (по согласованию);

2.3.2. Борисов Владимир Александрович - депутат Совета депутатов

муниципального образования «Кузоватовский район», муниципального

образования Кузоватовское городское поселение (по согласованию);

2.3.3. Кудряшова Ольга Евгеньевна - депутат Совета депутатов

муниципального образования «Кузоватовский район», муниципального

образования Спешневское сельское поселение (по согласованию);

2.3.4. Фомин Александр Геннадьевич - депутат Совета депутатов

муниципального образования «Кузоватовский район», муниципального

образования Лесоматюнинское поселение (по согласованию).

2.4. Комиссия по аграрной политике и экологии:

2.4.1. Белоусов Иван Алексеевич - депутат Совета депутатов

муниципального образования «Кузоватовский район», муниципального

образования Спешневское сельское поселение (по согласованию);

2.4.2. Угаров Сергей Олегович - депутат Совета депутатов муниципального

образования «Кузоватовский район», муниципального образования

Лесоматюнинское сельское поселение (по согласованию);

2.4.3. Панфёров Михаил Васильевич - депутат Совета депутатов

муниципального образования «Кузоватовский район», муниципального

образования Безводовское сельское поселение (по согласованию);

2.4.4. Яковлев Александр Анатольевич – депутат Совета депутатов

муниципального образования «Кузоватовский район», муниципального

образования Коромысловское сельское поселение (по согласованию).

3. Утвердить на основании решений постоянных комиссий председателями

постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской области седьмого созыва:

3.1.1. Комиссии по бюджету, экономике, налогам, предпринимательству и

землепользованию - Козыреву Веру Владимировну - депутата Совета депутатов

муниципального образования «Кузоватовский район», муниципального

образования Лесоматюнинское сельское поселение (по согласованию);

3.1.2. Комиссии по местному самоуправлению, социальной политике,

обращениям граждан, правопорядку и делам молодёжи - Чехонина Григория

Анатольевича – депутат Совета депутатов муниципального образования

«Кузоватовский район», муниципального образования Коромысловское сельское

поселение (по согласованиию);

3.1.3. Комиссии по промышленной политике, жилищно-коммунальному

хозяйству, строительству, транспорту и связи - Борисова Владимира

Александровича – депутата Совета депутатов муниципального образования

«Кузоватовский район», муниципального образования Кузоватовское городское

поселение (по согласованию);

3.1.4. Комиссии по аграрной политике и экологии - Яковлева Александра

Анатольевича – депутата Совета депутатов муниципального образования

«Кузоватовский район», муниципального образования Коромысловское сельское

поселение (по согласованию).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

Главы муниципального образования «Кузоватовский район», заместителя

председателя Совета депутатов муниципального образования «Кузоватовский

район» Чехонина Г.А. и комиссию по местному самоуправлению, социальной

политике, обращениям граждан, правопорядку и делам молодёжи.

Глава муниципального образования

«Кузоватовский район»,

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Кузоватовский район»                                                           С.С. Солуянов